
  

                 ELFTAL van de WEEK 

F + E  Jort v Lippen-Roel Heuveling-Timo Reniers  

Nick Schreuder 
 
Sem Verhagen 

Resi Geerts 
Sam Fiers 
Joran Maan 

Liam Roijmans 
Thijn Lathouwers 
 

Cas Swaanen 
Tim v Heeswijk 
Jordy v Herk 

Teun Antonius 
Daniël Wouters 
Tim Roijmans 

D t/m A Tijn de Kroon-Nikki Fiers  

Roy Vosters 
 

Glen Visser 
 

Sven Tuytelaars 
Sjoerd Lavrijsen 

Lucas Schoofs 
Adrian Gardiner 

Pim Meulenbroeks 
 

 

Topscoorders 
v/d week 

5x Chris Hooyen-Ted KaptheynsTom Schenning    4x Sam Kokx    3x Thijs v Hall-
Pim Meulenbroeks-Stan Meyer-Tijn 2xNiels Krekels-Youri Verschuuren-Stan 
Dierckx-Daryll Vialle-P.J.-Niels Schotgerrits-David v Lierop-Ties Jorissen 

Aangever                               
v/d week 

Marco Sol-Emar Daniéls-Yoran Schinkel-Jordi Ansems-Lars v Sambeeck-Willem v 
Hoof-Stijn Hendriks-Lucas da Silva-Jip Hermans-Marius v Lippen-Daniel Wouters-
Yusten Ya Le-Tim Hoskens-Lars vd Put-Teun Huijsmans-Tim v Heeswijk-Ludo v 
Sambeeck-Mats v Herk-Bram Bijnen-Roy Moeskops-Jarno Cleven-Job Poodt-Pien 
Kraaijvanger-Rob Jobse-Niels Laureijs- 

Speler              
v/d week 

Tom Hermans-Yoran Roeland-Yoran Schinkel-Youri Verschuuren-Luuk Wouters-
Tim Vromans-Mitchel Cox-Luuk Roefs-Daan Couwenberg-Thijmen Smulders-Noud 
Oostdijk-Bo Jansen-Remco Leyten-Thijs Morsink-Max Bazelmans-Timme Groenen 
Jordi Duis-Thijs Wouters-Seppe Hoedemaker-Pieter Wils-Max Bohncke-Ward v 
Herk-Job Vlems-Jim Fischer-Ted Kaptheyns 

 
 
 
 
 
 
MOMENT 

 
 

Van 
 
 

De 
 
 

WEEK 

B2 
C1 
C2 
C3 
C4 
C5 
D2 
D3 
D4 
D5 
E4 
E6 
E7 
E8 
E9 
E10 
F1 
F2 
F3 
F4 
F5 
F7 
F8 
F10 
F11 

Strafschop tegen 
Vrije trap van Gijs vanaf eigen helft gaat er in 1 keer in 
Prachtige opening van Yoran op Bram. 3-3 van Tim 
Stein in de spits 
Het gebrek aan wissels en Steven in de goal! 
De niet gekregen strafschop net na rust 
KAMPIOENE! KAMPIOENE! KAMPIOENE! KAMPIOENE! 
Geweldige pass van Jip waaruit Jorran kan scoren 
Alleen voor leeg doel en ……. NAAST 
Het neusje voor de goal, Ted van E1 
Schitterende redding van Bjorn 
We waren beter maar hadden minder geluk. Alle 4 hele mooie doelpunten 
Een paar mooie aanvallen maar helaas te weinig gescoord 
De mooie goals 
Spelers waren nog het meest onder de indruk van dooie hond in sloot naast veld 
Vrije trap van Davy; tikkie opzij van Stijn en vlammend schot op goal 
Knal van Max op de lat in de slotfase 
Super goede reddingen van keeper Thijs 
Goede keepersduik van Niels; hij was alleen geen keeper! 
De 1

e
 goal; eerst 3x paal en 1x tegen de keeper uiteindelijk toch tegen het net 

Geen schande om van de bovenste te verliezen 
De eerste officiële goal van Tygo 
Wederom met penalty’s gewonnen, 6-2 ditmaal 
Hoekschop schitterend binnen gekopt door Nina!, helaas wel in onze eigen goal 
Goal van Reeve uit onmogelijke hoek 

  

Rabobank Clubkas Campagne 
De Rabobank organiseert dit jaar opnieuw de Clubkas actie voor verenigingen en stichtingen.  
Vanaf deze week t/m 30 april kunnen leden van de Rabobank een stem uitbrengen op hun 
favoriete club. Elke stem is geld waard. De waarde van een stem wordt bepaald door het totaal 
beschikbare bedrag van € 100.000,- te delen door het aantal uitgebrachte stemmen.  
Het is voor Bladella belangrijk om zoveel mogelijk stemmen te vergaren.  
Ben je lid van de Rabo? Of ken je iemand in jouw omgeving die lid is van deze bank? Maak 
hen warm om op Bladella te stemmen! 
Voor meer info over de Rabobank Clubkas Campagne op www.rabobank.nl/dekempenwest 
Wij kunnen dit geld goed gebruiken.    

Bedankt voor jouw steun! 
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Bladella D2 een sterke 
kampioen! 

Door in de laatste thuiswedstrijd 
zaterdag met 8-1 te winnen van 
Bergeijk zette D2, o.l.v. Gerwin 
Couwenberg, Marco Kokx en 
Kees Koolen, de kroon op een 
geweldig seizoen. Veel publiek, 
vele mooie kansen en in een 
schitterend kampioensshirt een 
frietfeest op De Tipmast. 
  

Wat kan een kampioenschap 
toch mooi zijn! 

  

D2 proficiat! 

Jonathan 
Luc 

Lotte 
Tom 
Sam 

Maarten 
Adrian 
Loek 
Lucas 
Sven 

Werner 
Kevin 
Joost 

Mitchel 
Jimmy 

onze razendsnelle linksbuiten met veel power en dreiging 
onze halfspeler met veel inzet en passie 
onze mid mid met veel technische kwaliteiten en inzicht 
onze "opgeven is geen optie" halfspeler die alles dicht loopt 
onze slimme spits met scorend vermogen en veel balgevoel 
onze 2benige behendige buitenspeler met technische kwaliteiten 
onze snelle rechtsbuiten met een verwoestend schot 
onze voorstopper/linksback met tomeloze inzet en kracht 
onze voorstopper met onvoorstelbaar loopvermogen en kracht 
onze keeper die er op beslissende momenten altijd staat 
onze laatste man met z’n goede passing en altijd rust aan de bal 
onze gedreven rechtsback met altijd weer 100% inzet 
onze fanatieke halfspeler, zeer sterk in het duel 
onze linksback met veel snelheid en inzet 
onze halfspeler die voor sfeer in de ploeg zorgt 

  

Deze week PSV en Heeswijk thuis 6 punten …?! 
Stand 2F Uitslagen progr. 21-apr rest Bladella V’waard Zwaluw 

TEC 
Nw Woensel 
Beerse Boys 

RKVVO 
Marvilde 
Gestel 
Theole 

Haarsteeg 
PSV 

Heeswijk 
Rood W.V 
V’waard 
Bladella 

Zwaluw VFC 

21 
22 
22 
23 
23 
23 
23 
21 
22 
23 
23 
22 
21 
21 

51 
48 
42 
42 
37 
35 
35 
30 
28 
25 
24 
15 
12 
11 

70-23 
45-24 
43-24 
55-35 
56-42 
44-24 
48-54 
36-41 
43-40 
22-51 
33-48 
26-50 
27-57 
20-55 

Haarsteeg - RKVVO 
Nw.Woensel-Gestel 
V'waard - Zwaluw  
Heeswijk - PSV 

Beerse B-Bladella 
TEC - Rood W.V 
Marvilde - Theole 

1-3 
0-0 
1-3 
2-1 
4-1 
1-1 
5-1 

V'waard- NwWoensel 
Gestel - Haarsteeg 
RKVVO - Marvilde 

Theole - TEC 
Rood W.V - Beerse B. 
Bladella - Heeswijk 
Zwaluw VFC  - PSV 

18-apr 

21-apr 

 28-apr 

5-mei 

11-mei 

PSV      

Heeswijk 

Zwaluw 

PSV 

Zwaluw    

- 

Nw.Woensel 

Marvilde 

Haarsteeg 

Marvilde  

Haarsteeg  

PSV  

Bladella 

Nw.Woensel  

Bladella 

  

inhaalprogramma 
donderdag 18-april 

 
18:45  Bladella - PSV 
20:00 TEC - Beerse B 
20:30 Zwaluw-Haarsteeg 

Een mat Bladella had geen enkel antwoord op de tomeloze inzet 
van Beerse Boys. Met dit fysiek sterk Beers collectief kon Bladella 
zich niet meten en ging kansloos met 4-1 over de knie. Wedstrijdfit 
oogde niet iedereen en het heilig vuur voor lijfsbehoud straalde er 
niet vanaf. Deze week krijgen de Tipmast twee keer in eigen huis de 
gelegenheid om dat recht te zetten. Morgen, donderdag 18 april, 
komt PSV op bezoek en zondag doet Heeswijk de Smagtenbocht 

aan. PSV, met Mark Linssen (2007-2009 voetballend bij Bladella) in de gelederen, zit in een dip na de winterstop. Uit 
de laatste 7 duels werden slechte 2 punten behaald (gelijk tegen Marvilde en Oers). Afgelopen zondag werd met 2-1 
verloren bij Heeswijk. Daardoor is het team van trainer Nebojsa Vuckovic (4e seizoen) - sinds januari ook coach van 
de voetbalvrouwen van PSV/FC Eindhoven - nog niet helemaal veilig. Rood Wit en/of Heeswijk mogen in de eind-
klassering niet boven PSV gaan eindigen om nacompetitie voor behoud te ontlopen. Op 5 mei moeten de mannen van 
Norbert Rebsch nog naar de Herdgang. Heeswijk daarentegen is aan een indrukwekkende inhaalrace bezig. Uit de 
laatste 4 duels werden liefst 10 punten gepeurd (gelijk tegen Gestel en winst op Nw.Woensel, Zwaluw en PSV). In een 
enerverend duel in Heeswijk, dat steeds de lange bal hanteerde, werd Bladella met een jammerlijk 3-2 verlies naar 
huis te gestuurd. Uit deze twee confrontaties moet het vaandelteam punten pakken om de nacompetitie in zicht te 
houden. De mascottes Gijs Verhagen (PSV) en Daniël Wouters (Heeswijk) hebben al tot 6 geteld. Spanning genoeg 
en alle hulp is nodig. We zien mekaar! 

Datum Wedstrijd Tipmast penaltybokaal Keepers Loten MASCOTTE 

do.  18 april 1
e
 - PSV E6 - E7 E2 - E3 MB1 Gijs Verhagen 

zo.  21 april 1
e
 - Heeswijk F7 - F8 E7 - E8 B2 Daniël Wouters 

 
 

 
 

http://www.rabobank.nl/particulieren/lokalebanken/dekempenwest/rabobank_clubkas_campagne/


 
 
 
 

 
 

UITSLAGEN                  v.v     BLADELLA w.f.c.                    JEUGD 

  
Wodan4-B2 1-12 Geconcentreerd gespeeld zowel 1

e
 als 2

e
 helft 

C1-Nuenen2 4-0 Wedstrijd gecontroleerd, eindelijk weer eens 3 punten 

C2-Reusel 3-4 Na de 3-3 moeten we doordrukken, jammer 

RKVVO4-C3 0-12 De 12-0 zegt genoeg 

Wodan5-C4 5-3 Hard gewerkt en goed gevoetbald maar toch verloren van de bovenste 

V’waard-C5 0-4 Als je niet als team speelt verlies je van een mindere tegenstander 

D2-Bergeyk 8-1 Ruime overwinning tegen zwakke tegenstander 

DVS4-D3 0-4 Na matige 1
e
 helft, 2

e
 helft wel de kansen benut 

Heeze-D4 2-2 Het was vroeg (dus) niet iedereen wakker, volop kansen 

D5-Heeze3 9-5 Hele wedstrijd op voorsprong gestaan, complimenten voor het harde werken 

E4-Heeze 14-2 Tikkie, takkie, doelpunt 

E6-Waalre3 1-3 Spannend en super inzet van iedereen tegen de koploper, Wouter bedankt 

E6-De Raven2 4-3 E1 spelers De Raven konden het verschil niet maken, TOP E6 

E7-Bergeyk5 1-4 Om te winnen moet iedereen zijn best doen….. 

E8-Netersel 2-2 Mooie wedstrijd, verdiend gelijkspel 

Terlo2-E9 3-2 Totale off-day, alleen het doelpunt en de inzet van Liam was een lichtpuntje 

E10-EFC6 0-6 Prima tegenstand geboden tegen de tot nu toe ongeslagen kampioen 

F1-Heeze 1-2 Slappe hap 

F2-V’waard 2-5 Alweer een goede 2
e
 helft, nu die 1

e
 helft nog 

F3-Bergeyk4 5-2 Ondanks de zenuwen werd er goed gevoetbald. Volgende week kampioen! 

EFC-F4 2-3 Wedstrijd van de gemiste kansen, nog 1 te gaan en dan weer feest 

F5-EFC 0-8 De tegenstander was te goed voor ons 

DOSL2-F7 10-1 De uitslag was zeer geflatteerd, in de laatste 5 minuten 5 goals tegen 

Beers7-F8 5-1 1
e
 helft keurig gespeeld, 2

e
 helft duurde iets te lang 

DOSL4-F10 7-1 Puike wedstrijd gespeeld tegen de terechte kampioen!!! 

Untis18-F11 4-4 Erg spannend  tot het einde toe                                                 

 

Kampioenen in aantocht?! 
Een aantal teams spelen komende zaterdag al hun laatste competitiewedstrijd. Andere teams 
moeten nog door de weeks inhalen en/of mogen nog langer hun competitie spannend maken. 
Bekijk voor de programma’s onze site. De standen zijn ook interessant om te raadplegen, zeker 
voor onderstaande titelkandidaten! Kies je favoriete team(s) uit en kom ze aanmoedigen! 
  

A2 Als vanavond gewonnen wordt bij EMK is zaterdag thuis de topper tegen SBC / A2 staat 2 pnt achter 

B1 Gaat voor de nacompetitie maar zal alle zeilen bij moeten zetten om uit de dip te geraken 

B2 Deze week weten te winnen van Nederwetten en Steensel, dan heeft de topper 27 apr. thuis tegen Geldrop nog zin 

C3 Staat puntje vóór op Tuldania – geen fouten maken tegen Dosko en Vessem en op 4 mei winnen van V’waard… 

D1 Ligt op kampioenskoers met 2 verliespunten minder dan Wodan / nog de punten pakken tegen EFC en Brabantia… 

D2 Kroonde zich afgelopen zaterdag al KAMPIOEN!! Proficiat! 

E3 Spannend! zaterdag de laatste wedstrijd thuis winnen van UNA is wel noodzaak. -  samen met Oirschot kampioen? 

E4 Aan kop met 1 punt voorsprong op De Valk – zaterdag uit in R’hoven dan valt maandag de beslissing bij De Valk… 

F3 Gelijk met V’waard – zaterdag uit bij ZSC winnen betekent kampioen (samen met V’waard F3 – als die ook winnen) 

F4 Wordt kampioen! 6 punten voorsprong op concurrent Heeze / nog 3 potjes / thuis tegen Steensel/Knegsel en dan… 

F6 Op verliespunten gelijk met Gestel /  de laatste wedstrijd in Sterksel winnen zaterdag en ’t feest kan beginnen! 

 

 vrijdag 26 april  Keepersdag Bladella 
  

 maandag 29 april  ’Jonger Oranje Talentendag’ bij Bladella 
 
  

 
  

Aftrap Programma zaterdag 20 april Scheidsrechter 

14:45 A2 SBC A3 Patrick Hoeks 

14:45 A3 Unitas'59 A3 Frank van de Sanden 

14:45 B1 Reusel Sport/Faes Gr B1 J.C.W.H. Roothans 

14:45 B2 Nederwetten B1 Jan Mariën 

13:00 B3 Eindhoven AV B3 Herman Meijer 

12:30 MB1 RKDSV MB1 Ko Boullart 

11:15 C3 DOSKO'32 C1 Chris Kraaijvanger 

13:00 C4 SDO'39 C2 Nick Michelbrink 

11:15 C5 Terlo C2G Jeroen Bax 

11:15 D3 Dommelen D3G Joris Heusschen 

10:00 E2 Hoogeloon E1 They Lauwers 

10:00 E3 UNA/Brinvast E3 Stijn van den Ende 

10:00 E5 De Weebosch E1 Tim Vromans 

10:00 E9 RKSV Heeze E7 Emiel van de Ven 

9:00 F4 ST Knegselse Boys/Steensel F1 Bart Maandonks 

9:00 F7 De Raven F3G Huib Liebregts 

9:00 F8 Bergeijk F6 Niels Gubbels 

9:00 F10 Terlo F2G Koos van den Heuvel 

9:00 F11 RKVVO F6G Bob Graat 

KLEEDLOKALEN: B2              Zaterdagdienst:  vm: Tom Maas  nm: Toon van de Spijker 

13:00 SDO'39 C1 C2  

13:00 EFC D1 D1  

11:30 ST Casteren/Netersel D1 D2 Sportpark Casteren 

11:30 Dommelen D4G D5  

8:45 VOAB E2 E1  

11:00 Riethoven E1 E4  

10:00 Knegselse Boys E1 E6  

11:30 Hapert E4 E7  

10:30 DVS E6 E8  

10:00 Terlo E3G E10  

9:15 Geldrop/Houta Bouw F1 F1  

10:00 ZSC F1 F2  

10:00 ZSC F2 F3  

9:30 Beerse Boys F4 F5  

11:00 Sterksel F1 F6  

9:30 Casteren F3 F9  

9:15 Dommelen F8 F12  

11:45 RPC G1 G1 W.A. van der Horst 
 

Programma maandag 22 april 
18:30 E8 - Reusel Sport E6 
18:30  De Valk E3 - E4 
 

Programma woensdag 24 april 
18:45  Steensel B1 - B2 
19:00  Bergeijk C3 - C4 
19:00  SDO’39 D1 - D3 
18:45              Riethoven E1 - E3 
18:45  Knegselse B. E1 - E6 
18:30  Hapert E5G - E9 

Programma dinsdag 23 april 
18:45  * Steensel A1 - A1 

 

Programma zaterdag 27 april (onder voorbehoud)  

A2-Hoogeloon A1 
A3-Valkenswaard A2 
B2-Geldrop/HB B4 
B3-Woenselse B. B3 
C3-Vessem C1G 
C4-UNA/Brinvast C5 
C5-RKSV Heeze C3 
E6-Oirschot V. E4 
E7-Reusel Sport E4G 

E8-Hapert E4 
E9-EFC E7G 
E10-Dommelen E7G 
F2-LEW F1 
F3-Eindhoven AV F2 
F4-Woenselse B. F2 
F12-Casteren F4  
G1-Beerse Boys G1G* 

Hilvaria A1-A1 
* De Valk B1-B1 

DOSL C1-C1 
Casteren C1-C2 
Brabantia D1-D1 

Beerse Boys D3-D4 
 

RKSV Heeze E1-E1 
RKDSV E1-E2 

Knegselse B. E1-E4 
Hapert E5G-E5 

Reusel Sport F1-F1 
Reusel Sport F4G-F5 

Beerse Boys F4-F6 
DVS F2-F7 

 
  


